
 
 
Název projektu: ZZS ÚK – přístavba objektu ul. Sociální péče 

799/7A, UL  
 
Finanční zdroj:   Integrovaný regionální operační program  

 

Prioritní osa:  6: REACT-EU 

 

Investiční priorita:   13: Podpora zotavení z krize v souvislosti s pandemií 

COVID-19 a jejími sociálními dopady a příprava 

zeleného, digitálního a odolného oživení hospodářství 

 

Registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016409 
 
Celkové náklady projektu:     17 545 953,50 Kč 
 
Výše dotace z ERDF + SR:    15 791 358,15 Kč   
 
Termín realizace projektu:    7/2020 – 9/2021 
 
 
 
Základní charakteristika a cíle projektu 
Předmětem realizovaného projektu je přístavba objektu ZZS ÚK s garážovými stáními pro vozidla ZZS 
ÚK, s využitím jako výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace v Ústí nad Labem a určené pro účely vedení a zajištění krizového řízení ZZS ÚK.   
 
Cílem projektu je podpora infrastruktury pro posílení odolnosti, vybavenosti a připravenosti ZZS ÚK v 
Ústí nad Labem tak, aby tato složka IZS mohla lépe reagovat na dopady krize související s pandemií 
COVID-19.  
 
Toho bude docíleno vybudováním přístavby objektu ZZS ÚK v Ústí nad Labem jakožto nezbytného 
zázemí odolného změnám klimatických podmínek, které vytvoří podmínky pro boj s pandemií.  
 
Projekt směřuje k vytvoření a podpoře bezpečného a kapacitně odpovídajícího pracoviště krizové 
připravenosti odolného změnám klimatických podmínek, které následně vytvoří podmínky pro činnost 
ZZS a zajistí odbornou přípravu pro další vlny pandemie či dalších mimořádných událostí a krizových 
situací. 


